5

   [image: image1.png]

Совет депутатов городского округа город Бор

Нижегородской области

РЕШЕНИЕ
от 15 октября 2020 года

№25
О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа город Бор от 20.12.2019 № 91 «О бюджете городского округа город Бор на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»
Совет депутатов городского округа город Бор решил:

1. Внести в решение Совета депутатов городского округа город Бор от 20.12.2019 №91 «О бюджете городского округа город Бор на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» (в редакции решений от 28.01.2020 №1, от 26.02.2020 №8, от 31.03.2020 №16, от 28.04.2020 №31, от 26.05.2020 №32, от 28.07.2020 №49, от 25.08.2020 №54 и от 23.09.2020 №12) следующие изменения:

а) внести изменения в приложение 4 согласно приложению 1.
б) внести изменения в приложение 5 согласно приложению 2.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Бор сегодня», сетевом издании «БОР-оффициал» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления www.borcity.ru.
Глава местного самоуправления

Председатель Совета депутатов А.В. Кочетов

Н.В. Лебедев
Приложение 1 к решению Совета депутатов городского округа город Бор «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа город Бор от 20.12.2019 №91 «О бюджете городского округа город Бор на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»
Изменения в приложение 4 к решению Совета депутатов городского округа город Бор «О бюджете городского округа город Бор на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»

	Наименование расходов (по ведомственной классификации)
	Код бюджетной

классификации
	2020 год
	2021 год
	2022 год

	Целевая

статья
	Вид расходов

	ВСЕГО РАСХОДЫ

	4 310 217,0
	4 100 022,0
	3 971 954,0

	в том числе:

	1. Условно утверждаемые расходы

	47 084,7
	98 229,2

	2. Всего распределенные расходы:

	4 310 217,0
	4 052 937,3
	3 873 724,8

	Муниципальная программа "Адресная инвестиционная программа капитальных вложений городского округа г. Бор"
	02 0 00 00000
	000
	667 656,6
	834 330,0
	575 434,3

	Подпрограмма "Развитие социальной и инженерной инфраструктуры городского округа город Бор"
	02 1 00 00000
	000
	656 103,7
	822 843,9
	563 734,9

	Строительство, реконструкция, проектно-изыскательские работы по отрасли "Национальная экономика"
	02 1 02 00000
	000
	397 329,4
	522 062,7
	506 399,7

	Проектирование и строительство (реконструкция) автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципальных образований Нижегородской области , в т.ч. строительство объектов скоростного внеуличного транспорта
	02 1 02 S2200
	000
	382 142,3
	521 926,9
	506 399,7

	Капитальные вложения в объекты государственной (муниципальной) собственности
	02 1 02 S2200
	400
	382 142,3
	521 926,9
	506 399,7

	Строительство, реконструкция, проектно-изыскательские работы по отрасли "Жилищно-коммунальное хозяйство"
	02 1 03 00000
	000
	49 656,8
	22 723,7
	5 936,0

	Строительство, реконструкция, проектно-изыскательские работы и разработка проектно-сметной документации объектов капитального строительства
	02 1 03 S2450
	000
	6 640,0
	10 467,4
	5 936,0

	Капитальные вложения в объекты государственной (муниципальной) собственности
	02 1 03 S2450
	400
	6 640,0
	10 467,4
	5 936,0

	Непрограммные расходы
	77 0 00 00000
	000
	134 698,0
	114 300,7
	116 386,1

	Непрограммное направление деятельности
	77 7 00 00000
	000
	134 698,0
	114 300,7
	116 386,1

	Прочие непрограммные расходы за счет средств местного бюджета
	77 7 02 00000
	000
	29 281,4
	5 997,9
	5 893,9

	Прочие выплаты по обязательствам городского округа
	77 7 02 26000
	000
	19 986,7
	5 997,9
	5 893,9

	Иные бюджетные ассигнования
	77 7 02 26000
	800
	10 943,2
	0,0
	0,0

Приложение 2 к решению Совета депутатов городского округа город Бор «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа город Бор от 20.12.2019 №91 «О бюджете городского округа город Бор на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»

Изменения в приложение 5 к решению Совета депутатов городского округа город Бор «О бюджете городского округа город Бор на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»

	Наименование расходов (по ведомственной классификации)
	Коды бюджетной классификации
	2020 год
	2021 год
	2022 год

	Ведомство
	Раздел
	Подраздел
	Целевая статья расходов
	Вид расходов

	ВСЕГО РАСХОДЫ

	4 310 217,0
	4 100 022,0
	3 971 954,0

	в том числе:

	1. Условно утверждаемые расходы

	47 084,7
	98 229,2

	2. Всего распределенные расходы:

	4 310 217,0
	4 052 937,3
	3 873 724,8

	Управление жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства администрации городского округа город Бор Нижегородской области
	349

	477 298,6
	302 951,7
	308 779,2

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО

	05
	00
	00 0 00 00000
	000
	368 238,6
	225 166,8
	230 275,8

	Другие вопросы в области жилищно-коммунального хозяйства

	05
	05
	00 0 00 00000
	000
	154 913,6
	56 528,8
	57 576,8

	Непрограммные расходы

	05
	05
	77 0 00 00000
	000
	9 113,2

	Непрограммное направление деятельности

	05
	05
	77 7 00 00000
	000
	9 113,2

	Прочие непрограммные расходы за счет средств местного бюджета

	05
	05
	77 7 02 00000
	000
	9 113,2

	Прочие выплаты по обязательствам городского округа

	05
	05
	77 7 02 26000
	000
	9 113,2

	Иные бюджетные ассигнования

	05
	05
	77 7 02 26000
	800
	9 113,2

	Администрация городского округа город Бор Нижегородской области
	488

	907 221,8
	1 041 780,1
	789 246,5

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА

	04
	00
	00 0 00 00000
	000
	453 550,2
	562 756,4
	544 285,9

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)

	04
	09
	00 0 00 00000
	000
	395 329,4
	522 062,7
	506 399,7

	Муниципальная программа "Адресная инвестиционная программа капитальных вложений городского округа г. Бор"

	04
	09
	02 0 00 00000
	000
	395 329,4
	522 062,7
	506 399,7

	Подпрограмма "Развитие социальной и инженерной инфраструктуры городского округа город Бор"

	04
	09
	02 1 00 00000
	000
	395 329,4
	522 062,7
	506 399,7

	Строительство, реконструкция, проектно-изыскательские работы по отрасли "Национальная экономика"

	04
	09
	02 1 02 00000
	000
	395 329,4
	522 062,7
	506 399,7

	Проектирование и строительство (реконструкция) автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципальных образований Нижегородской области, в т.ч. строительство объектов скоростного внеуличного транспорта

	04
	09
	02 1 02 S2200
	000
	382 142,3
	521 926,9
	506 399,7

	Капитальные вложения в объекты государственной (муниципальной) собственности

	04
	09
	02 1 02 S2200
	400
	382 142,3
	521 926,9
	506 399,7

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО

	05
	00
	00 0 00 00000
	000
	52 858,6
	24 783,1
	8 033,7

	Коммунальное хозяйство

	05
	02
	00 0 00 00000
	000
	37 820,6
	24 783,1
	8 033,7

	Муниципальная программа "Адресная инвестиционная программа капитальных вложений городского округа г. Бор"

	05
	02
	02 0 00 00000
	000
	37 820,6
	24 783,1
	8 033,7

	Подпрограмма "Развитие социальной и инженерной инфраструктуры городского округа город Бор"

	05
	02
	02 1 00 00000
	000
	37 820,6
	24 783,1
	8 033,7

	Строительство, реконструкция, проектно-изыскательские работы по отрасли "Жилищно-коммунальное хозяйство"

	05
	02
	02 1 03 00000
	000
	34 618,8
	22 723,7
	5 936,0

	Строительство, реконструкция, проектно-изыскательские работы и разработка проектно-сметной документации объектов капитального строительства

	05
	02
	02 1 03 S2450
	000
	0,0
	10 467,4
	5 936,0

	Капитальные вложения в объекты государственной (муниципальной) собственности

	05
	02
	02 1 03 S2450
	400
	0,0
	10 467,4
	5 936,0

23